発売元：
〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL (048)-461-0101　FAX (048)-461-1177
URL https://www.hascotools.co.jp
サービス部：
●超ハイパワー、1700Nm！
●トリガー部分で回転方向・出力の調整が可能、作業性に優れています。
●左右切替、出力 3段階切替式
№ ハンマー 最大トルク 全長 重量 ドライブ角 出力別トルク値
HK-1700ARP ツインハンマー 1700Nm 184mm 2.0kg 12.7mm sq ①：650Nm②：1100Nm③：1700Nm
MAX1700Nm
超ハイパワー超ハイパワー
インパクトレンチ登場!
業性に優れています。
※使用空気圧は、最大で7kgf/㎠までにとどめてください。それ以上の圧力で動かすと、故障を早める原因となります。
※使用前後にエアーツールオイルをカプラー部より点滴して油膜を確保してください。
　オイル切れはパワーダウンや焼き付きを起こす原因となります。
※上記原因により故障した際は、保証対象外となります。あらかじめご了承・ご注意の上、ご使用ください。
※強い力で衝撃を与えないでください。変形・割れ等の破損が起きる可能性があります。
　変形はパワー不足、回転不良等の不具合を引き起こす原因となります。
●注意事項
●仕様
トリガー部分でトリガー部分で
コントロールコントロールコンパクトボディコンパクトボディ 差込 12.7sq差込 12.7sq
HK-1700ARP
スーパーインパクトレンチ 1/2